itapecerica da Serra, 14 de dezembro de 2021.

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

o Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

no uso de suas atribuições, e nos termos do Edital n° 0112018 do Concurso Público

prorrogado em 07 de abril de 2021, CONVOCA:

A Sra. SONIA HARGESHEIMER YOSHIDA, 2a classificada

no cargo de Tesoureiro, para comparecer ao Departamento de Recursos Humanos

da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, sito no Largo da Matriz N. Sra. Dos

Prazeres n° 147, Centro, até o próximo dia 17 de dezembro de 2021, no período das

08h00 às 17h00, para fins de apresentação de documentação para nomeação no

referido cargo.

VALDEMIR DOS"SANTOS OLIVEIRA
Presidente

-...-----
Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730

Fone 4667-1077